AVISO DE ADIAMENTO CHAMADA PÚBLICA

A SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE PENTECOSTE, torna público

que foi adiado até o dia 30 DE OUTUBRO DE 2023 ás 11:30 horas, a Chamada Pública

nº  001/2023-SECULT,  cujo  objeto  é  SELEÇÃO  DE  PROJETOS  CULTURAIS  DAS

LINGUAGENS DIVERSAS CULTURAIS, EXCETO ÁUDIO VISUAL PARA RECEBEREM

APOIO FINANCEIRO NAS CATEGORIAS DESCRITAS NO ANEXO I, POR MEIO DA

CELEBRAÇÃO  DE  TERMO  DE  EXECUÇÃO  CULTURAL,  COM  O  OBJETIVO  DE

INCENTIVAR  AS  DIVERSAS  FORMAS  DE  MANIFESTAÇÕES  CULTURAIS  DO

MUNICÍPIO DE PENTECOSTE.

PENTECOSTE-CE - CE, 23 DE OUTUBRO DE 2023.

________________________________
MARIA MARCIA RODRIGUES MARTINS

Secretária de Cultura e Turismo

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DE PENTECOSTE
AV, Antônio Carneiro, 02 – São Francisco.

Email: secultdepentecoste@gmail.com
1

	PENTECOSTE-CE - CE, 23 DE OUTUBRO DE 2023.

		2023-10-23T16:41:23-0300